ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

(OBM)
Exmo. Senhor Comandante-Geral,
REQUERIMENTO
OBJETO: DESLIGAMENTO DO CVMRR (REQUER).
1. Eu, CB BM RR SEVERIANO CAMUTO, matr. 000.000-021, lotado na OBM tal, venho através deste, REQUERER a Vossa Excelência, desligamento do Corpo Voluntário de Militares da Reserva Remunerada – CVMRR, em virtude de não ter mais interesse em pertencer ao mesmo, conforme legislação em vigor.
2. O presente requerimento encontra-se amparado nos termos do art. 5º, § 1º Lei Complementar nº 132 de 12 de janeiro de 2009.
3. É a primeira vez que requeiro.
Nestes termos, peço deferimento.

Cidade-MS, 10 de março de 2017.

SEVERIANO CAMUTO – CB BM RR
Matrícula nº 000.000-021